	
	
	
	                                                                                  Додаток 

	
	
	
	                               до розпорядження голови райдержадміністрації

	
	
	
	                                                                                                                                  від 07.12.2017 р. №674

	
	
	
	Зміни 
	
	

	
	
	      до видатків районного бюджету на 2017 рік
	                                                                                                                                                                                                                                                                      

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	грн.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Найменування головного розпорядника коштів
	КТКВМБ
	КЕКВ
	Найменування видатків і розпорядників коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд

	
	
	
	
	
	Зменшити
	Збільшити
	Зменшити
	Збільшити

	
	
	
	
	
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	Разом
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	Разом
	
	

	 
	 
	 
	 
	Видатки 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Білокуракинська районна державна адміністрація
	2180
	 
	Комунальний заклад "Білокуракинський районний центр первинної медико-санітарної допомоги"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	2282
	Окремі заходи по реалізації державних (регіонаьних ) програм, не віднесені до заходів розвитку
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	4631,73

	 
	 
	 
	 
	Всього
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	4631,73

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Начальник відділу фінансово-господарського забезпечення,головний бухгалтер
	
	
	
	
	
	
	
	Н.В.Івоніна


